
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01180/2023                              DE: 31/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (138558/1) ANDREIA OLIVEIRA COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 28/07/2023 Até 25/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (225994/1) CAROLINE CANABARRO DE OLANDRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162612) DIR DE CADEIA PUBLICA DE CACERES
        A Partir de: 19/07/2023 Até 17/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (233725/1) GERSON DELMIRO NUNES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 03/07/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (219366/2) GILBERTO GOMES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 21/07/2023 Até 04/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (249461/1) LAURA CONCEICAO GONCALVES DA SILVA QUADROS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (214507) NUC ESTAD DE ENFRENTAMENTO TRAF DE PESSOAS
        A Partir de: 03/07/2023 Até 01/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (251197/1) LIA FERNANDA BRUNO GONCALVES OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (201731) COORD DE FOLHA DE PAGAMENTO
        A Partir de: 04/07/2023 Até 13/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (138414/4) MARA LUCIA MIRANDA DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 19/07/2023 Até 17/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (129471/1) MARCELO RODRIGUES DA COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (204420) COORD DE MONITORAMENTO  ELETRONICO DE PESSOAS
        A Partir de: 26/04/2023 Até 02/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (233620/1) MARCIA IZABELLA MOURA DE AMORIM
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (201740) COORD DE PROVIMENTO E MOVIMENTACAO
        A Partir de: 07/07/2023 Até 13/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (115878/1) MARCIA MARIA E SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL



        Un. Adm: (162744) DIR DE CADEIA PUBLICA DE JACIARA
        A Partir de: 15/07/2023 Até 18/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (119002/1) MARIA APARECIDA DE SANTANA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 08/07/2023 Até 05/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (138320/2) MARIA INES DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224227) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC FEM DE CUIABA
        A Partir de: 21/05/2023 Até 27/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (138320/2) MARIA INES DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (211818) COORD DE EXECUCAO DE CONTROLE DE PROCESSOS
        A Partir de: 29/05/2023 Até 04/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (219090/2) MARY ANNE DO NASCIMENTO ERNANDES
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162515) DIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 19/06/2023 Até 09/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (251913/1) SANDRA REGINA FERREIRA ROCHA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 22/07/2023 Até 25/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 717a7402

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 717a7402

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




